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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

     Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın 26/03/2015 tarih ve 75850160-101.04/16183 sayılı 

yazısı gereğince, Abant İzzet Baysal Üniversitesi bünyesinde Akşemseddin İslami İlimler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulması uygun görülmüştür. Akşemseddin İslami İlimler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne ait yönetmelik 11/05/2015 tarih ve 29352 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 

     Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne fiziki olarak, AİBÜ 

İlahiyat Fakültesi Ali Ericek Uygulama Camii’nin altındaki yaklaşık 1800 m2’lik iki katlı alan 

tahsis edilmiştir. Merkezin birinci katında 150 kişilik konferans salonu, sergi salonu olarak 

kullanılabilecek geniş bir fuaye alanı; ayrıca idârî bürolar ve çeşitli büyüklükteki seminer 

salonları bulunmaktadır. Merkezin ikinci katı ise kütüphane bölümünü oluşturmaktadır. 

Yaklaşık 600 m2’lik kütüphane kısmı araştırmacı ve okuyucular için hazırlanan alt yapıyla 

birlikte okuma salonu olarak da kullanılabilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 I)- GENEL BİLGİLER  

 

             A-Misyon ve Visyon  

                 

            Misyon: 

     Merkezin vizyonu, İslami ilimler alanında sahip olduğumuz köklü mirası, zamanın ilmî 

gelişmeleri ve bilgi birikimi ile harmanlayarak günümüz insanına ve ilim dünyasına katkı 

sağlayacak özgün çalışmalar yapmak; İslâm kültür ve medeniyetinin geçmiş-şimdi ve geleceği 

arasında sağlıklı ilişki kurabilecek bir perspektife ve küresel anlamda bir bakış açısına sahip 

araştırmacılar yetiştirmek; İslâmî ilimler alanında birbirinden kopuk, zaman zaman tekrara 

düşen araştırma ve çalışmalarda bütünlüğü sağlamak; bir taraftan ilmî derinliği olan araştırma 

ve çalışmalara destek verirken diğer taraftan toplumun doğru bilgilenme ihtiyacını göz önünde 

bulundurarak akademik çevre ve toplum arasında bilgi ve kültür köprüsü kurmak ve bu sâyede 

topyekün bilgi ve bilincin sağlıklı bir şekilde yaygınlaşmasına katkı sağlamaktır. 

 

             Vizyon 

    Merkezin misyonu, İslâmî ilimlerin temel kaynaklarını doğru okuyarak günümüz 

problemlerine cevap üretebilecek nitelikli ve ufku geniş şahsiyetlerin yetişebilmesi için gereken 

her türlü maddî-manevî desteği araştırmacılara sunmak; araştırmacıların İslâmî ilimler üzerine 

ilmî çalışmalarını yürütebilmeleri için ilahiyat alanında ihtisas kütüphanesi oluşturmak, araç-

gereç ve kaynak desteğinde bulunmak; sahip olduğu ilmî birikimi, ulusal ve uluslararası bilim 

çevrelerinde sempozyum, seminer, konferans vb. ilmî toplantılarla ilgililere ulaştırmak; dergi, 

kitap vb. yayınlarla üretken ve donanımlı araştırmacıların İslâmî ilimlere dâir nitelikli 

çalışmalarını ilim dünyası ve kamuoyu ile paylaşmak; misyonunu gerçekleştirirken paydaş 

kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunmak ve 

gerektiğinde işbirliği yapmak; İslâmî ilimler alanında gerçekleştirilecek  -vizyonuna uyan- her 

türlü ilmî faaliyete rehberlik etmek ve destek olmaktır. 

 

          

         B-İdareye İlişkin Bilgiler 

 

1- Fiziksel Yapı (adet ve m2) 

    Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne ait yönetmelik 11/05/2015 

tarih ve 29352 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. . Merkezimiz; Zemin 

Kat (1200 m2), 1.kat (600 m2), alanlarından oluşmakta olup toplamda 1800 m2 alana sahiptir. 

 

 



1.1 Eğitim Alanları:,3 adet sınıf (37 m2), 1 adet seminer salonu (60 m2) 

1.2 Sosyal Alanlar: 1 adet konferans salonu (168 m2) 

1.3 Hizmet Alanları: 4 adet idari personel odası (57 m2), 1 kütüphane (585 

m2), 1 adet hazırlık odası (8 m2), 1 adet enerji odası (16 m2) 

1.4 Ambar Alanları: 3 adet (31 m2) 

 

 

2- Örgüt Yapısı 

 

                                                 

 

 

3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

3.1 Bilgisayarlar 

 

Akşemseddin İslami İlimler Uygulama Ve Araştırma Merkezi’nde kullanılmakta olan 

toplam 14 adet masaüstü ve 1 adet dizüstü bilgisayarımız bulunmaktadır. Bilgisayarlar çalışır 

ve kapasite bakımından mevcut durumda ihtiyacımızı karşılayabilecek durumdadır.  

3.2 Kütüphane Kaynakları: Kütüphanemizde 5200 adet kitap ve dergi 

bulunmaktadır. 

3.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Müdür

M.Yardımcısı

Teknisyen

M.Yardımcısı

Kütüphaneci



Merkezimizde hali hazırda bulunan taşınırlar ihtiyacımızı karşılayabilir durumdadır. 

Merkezimizde kullanılan diğer teknolojik taşınırların listesi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

S.No Taşınırın Adı Adet 

1 Tarayıcı-Yazıcı-

Fax 
1 

2 Yazıcı 2 

3 Fotokopi 

Makinası 

1 

4 Projeksiyon 3 

6 Telefon 11 

 

 

 

4-İnsan Kaynakları 

 

 

4.1 İdari Personel: 

 

Ünvan 
2017’ deki mevcut 

durum 

Müdür 1 

M.Yardımcısı 2 

Teknisyen 1 

Kütüphaneci 1 

 

 

4.2. İdari Personelin Eğitim Durumu ve Hizmet Süresi: 

 

 

 

 

5- Sunulan Hizmetler 

 

 Eğitim Durumu Hizmet Süresi (Yıl) 

İ. L Ö.L

. 

L YL-

D. 
1-3 4-6 7-12 13-19 20+ 

Müdür - - - - 1 - - - 1 - 

M.Yardım

cısı 
- - - - 2 - - - 2 - 

Teknisyen - 1 - - - 1 - - - - 

Kütüphan

eci 
- - - 1 - 1 - - - - 



 

5.1 İdari Hizmetler 

 

Gelen-Giden evrak sayısı: 

 

Merkezimizde EBYS’ye göre; Gelen Evrak: 399, Giden Evrak: 92 adettir. 

 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

    Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliğinde belirtilen 

çeşitli hizmet alanlarına sahiptir. Bunlar genel olarak; 

1-) İslami ilimler alanında ulusal ve uluslararası düzeyde sempozyum, panel, seminer ve kurslar 

düzenlemek, 

2-) İslami ilimler alanında farklı dillerde yayınlanan kitap, bilgi, belge ve diğer kaynakları 

içeren bir kütüphane oluşturmak, 

3-) İslami ilimler alanında araştırma yapan diğer merkezler ile bağlantılar kurarak bilgi, tecrübe, 

bilim adamı ve öğrenci değişimi gerçekleştirmek, 

4-) İslami ilimler alanında başta Türkçe-Arapça-İngilizce olmak üzere çeşitli dillerde yayın 

yapmak, 

5-) İslami ilimler alanındaki çeşitli kaynak eserleri tahkik ve tercüme faaliyetleriyle dilimize 

kazandırmak, 

6-) Araştırmacılara bilimsel anlamda destek olmak, 

7-)Üniversitemiz öğrencilerinin klasik güzel sanatlar ve yabancı dil yeteneklerinin 

geliştirilmesi amacıyla çeşitli kurslar düzenlemek, 

8-) Yukarıda bahsedilen faaliyet alanları yanında merkezin amaçlarına uygun diğer çalışmaları 

yürütmektir. 

 

 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

 

 

                A-PERFORMANS BİLGİLER 

        

                   1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

 

a- Merkezimiz tarafından yapılan faaliyetler: 2017 yılı içersinde merkezimiz 

tarafından yapılan faaliyet ve yayın türleri: 

 



 

 

 

 

AKŞEMSEDDİN İSLAMİ İLİMLER UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ 2017 

FAALİYETLERİ 

 

1-) 23 ARALIK 2016 AKİMER DUA’LARLA AÇILDI 

AİBÜ Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Dualarla Açıldı 

İstanbul’un fethinin manevi mimarı, Göynük ilçesinde metfun Akşemseddin Hazretlerinin 

ismini taşıyacak Abant İzzet Baysal Üniversitesi (AİBÜ) Akşemseddin İslami İlimler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, düzenlenen törende, dualar okunarak açıldı. Merkezin 

Mustafa Ericek Konferans Salonu’nda düzenlenen törene; Bolu Valisi Aydın Baruş, Bolu 

Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, AİBÜ Rektörü Prof. Dr. Hayri Coşkun, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Hayrettin Öztürk ve Prof. Dr. Erol Ayaz, bölge ve il müdürleri, 

hayırsever iş adamları, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Saygı duruşu, İstiklâl Marşı’nın okunması ve Kocatepe Camisi İmam Hatibi Mehmet 

Atıcı’nın Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından törenin açılış konuşmasını yapan Akşemseddin 

İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Talip Ayar, İlahiyat 

Fakültesi ve Ali Ericek Uygulama Camisi’nin ardından araştırma merkeziyle üniversitemize 

yeni bir gerdanlık takıldığını ifade ederek, “Cenab-ı Hak, emeği geçen herkesten razı olsun, 

bu uğurda gayret eden herkesi muvaffak eylesin. Bu üç eserin banisi olan Ericek ailesine 

şükranlarımı arz etmek istiyorum.” dedi. Ayar, merkezin, 150 kişilik konferans salonu, 

seminer salonu ve 16 bin kitap kapasiteli kütüphaneye sahip olduğunu da sözlerine ekledi. 

Rektör Prof. Dr. Hayri Coşkun ise, konuşmasına bilim dünyasına önemli katkılar yapmış 

tarihimizdeki şahsiyetlerden örnekler vererek başladı. Mikroorganizmanın tanımını, bizlere 

öğretilenin aksine Akşemseddin Hazretlerinin yaptığını anlatan Coşkun, “Geçmişimizle olan 

köprülerimizin kopmuş olduğunu, geçmişimizi tanımadığımızı görüyoruz. Akşemseddin ve 

O’nun gibi pek çok bilim deryası geçmişine sahip bir millet olarak bunların ne kadarının 

farkındayız? Üniversite olarak üzerimize pek çok sorumluluk düşüyor; bu büyük şaheser 

hazineyi gün yüzüne çıkarmak ve gelecek nesillere aktarmak bizim boynumuzun borcu. Bu 

merkezin kurulması da bu anlamda farklı bir kıymet ortaya koyuyor.” diye konuştu. 

“Toplumun Aydınlanmasında İlahiyat Fakültemize ve Araştırma Merkezimize Önemli 

Görevler Düşüyor.” 

Çanakkale Savaşları, İstiklal Harbi ve son olarak 15 Temmuz hain darbe girişimine değinerek 

verdiğimiz tüm şehitlerin bizlere çok büyük sorumluluklar yüklediğini anlatan Rektör 

Coşkun, özetle “Bilgi üreten toplumlar dünyayı yönetir. Dolayısıyla dinimizi, İslami tüm 

bilgileri doğrudan kaynağından alarak toplumumuza aktarma vazifesi yine üniversite olarak 

bizim görevimiz. Aksi halde birtakım kötü niyetli insanların ellerine geçirmiş oldukları 

imkânları nasıl kullandıklarına, toplumu ne yöne götürdüklerine şahit olduk. Hem İlahiyat 

Fakültemize hem araştırma merkezimize bu misyonla önemli görevler düşüyor. Teröre karşı 

görevlerimizi en iyi şekilde yapacağız. Devletimizin bize yüklediği tüm görevleri en iyi 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Konferans 2 

Panel 1 



şekilde yapmak suretiyle bizi bölmek, parçalamak, yok etmek isteyen bu güçlere karşı her 

zaman ayakta duracağız. Üniversite olarak eğitim öğretimde, bilim üretmede ve ülke 

kalkınmasında bize çok büyük görevler düşüyor.” şeklinde konuştu. Coşkun sözlerini, 

üniversitemizin kurucusu İzzet Baysal başta olmak üzere tüm hayırseverlerimizi şükranla 

anarak tamamladı. 

“Bu Merkez, İlim Sahibi Gençlerimizin Yetişmesinde Çok Önemli Rol Oynayacaktır.” 

Bolu Valisi Aydın Baruş ise, hakikatin bilgisine ulaşmanın yegâne yollarından birinin ilim 

sahibi olmak olduğunu belirterek, “Hakikatin bilgisine ulaşmak için Kuran-ı Kerim ve onun 

uygulamasını gösteren Hz. Peygamberin sünnetini çok iyi kavramak gerekir. Bunları 

öğrenmenin yolu, sahih kaynaklardan doğru bir şekilde öğrenmek ve uygulamaktır. Bunun 

yolu da Yunus Emre’nin dediği gibi kendini bilmekten geçer. Biz hakikatin bilgisine 

ulaşamazsak, başkalarının bize takdim ettiği bilgilerle yetinirsek o zaman yönümüzü yanlış 

çizeriz. İşte bu merkezin hakikati arama çabası içerisinde bulunan bizlere çok önemli değerler 

kazandıracağını ifade etmek istiyorum. Bu merkez ilim sahibi gençlerimizin yetişmesinde çok 

önemli rol oynayacaktır.” ifadelerini kullandı. 

Sadece bilgi sahibi olmanın yetmeyeceğini, ilmin değer kazanmasının amel ile mümkün 

olabileceğini vurgulayan Baruş,  “Yani amacımız sadece ilim sahibi değil aynı zamanda irfan 

sahibi insanlar yetiştirmektir. Bunun örneklerini zamanımızda yaşıyoruz. Vatan, millet 

uğruna, din uğruna canını hiç düşünmeden ortaya koyan şehitlerimiz bunun en bariz 

örneğidir. Belki onlar çok ilim sahibi değillerdi ama ilmin ne gerektirdiğini çok iyi 

kavramışlardı. Çok şükür ki 15 Temmuz’da da milletimiz eşsiz bir irfan sahibi olduğunu 

gösterdi. Bugün ülkemizin dimdik ayakta durmasını, irfan sahibi olan Müslümanlara, 

vatandaşlarımıza borçluyuz.” dedi. 

“Akşemseddin Hazretleri, Medeniyetimizin En Önemli Manevi Önderlerindendir.” 

Merkezin Akşemseddin Hazretlerinin ismini taşımasının çok anlamlı olduğuna işaret eden 

Baruş, “Akşemseddin Hazretleri, medeniyetimizin en önemli manevi önderlerindendir. 

İlimizde metfun bulunması ayrıca bir sorumluluk kaynağıdır. Çünkü biz gerek Akşemseddin 

Hazretlerinin gerekse medeniyetimizin manevi mimarlarının bize emanet ettiği bu vatanı 

yüceltmek ve insanlığın hizmetinde lider bir ülke yapmak için çalışmak zorundayız. Diğer 

anlamlı olan da Akşemseddin Hazretlerinin memleketinden olan insanların hem İlahiyat 

Fakültesi’ni hem bu güzel camiyi hem bu araştırma merkezini ilimize hediye etmeleridir ki 

Ali Ericek ve Mustafa Ericek’e şükranlarımı sunuyorum.” diye konuştu. 

Diyanet İşleri Eski Başkan Vekili Lütfi Doğan Konferansı… 

İlahiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi Osman Yıldız’ın ney dinletisinin ardından Diyanet İşleri 

eski Başkan Vekili Lütfi Doğan konferans verdi. Allah katında en değerli varlık olan insanın, 

Hakk’ı bilerek O’na uymasının en büyük mutluluk kaynağı olduğunu belirten Doğan, “Çünkü 

İslam hak dindir, bütün hukuku korur. Hiçbir insanın hukukunun zarar görmesine izin vermez. 

Her insanın hukuku muhafaza edilecektir. Unutmayalım, İslamiyet itikat, ibadet, üstün ve 

güzel ahlak, dürüst ve adil muameledir. Her insanın bu şerefe ermesini diliyoruz.” dedi. 

Konuşmasında tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anan Doğan, “Kuran’a göre, kim 

tasarlayarak masum bir insanı katlederse veyahut bozgunculuk çıkarıp insanları birbirine 

düşürürse, o şahıs sanki bütün insanlığı katletmiş gibi ağır bir suç işlemiştir. Böyle manevi bir 



vebalin altına giriyor. Ama bir insanın hayatını kurtarmaksa bütün insanlığa hayat vermiş gibi 

sevap kazanmaktır. Aklı selim sahibi olmak, zaruri bilgileri kazanmış olmak, bilgiyi 

ilerletmek insanlar için o kadar hayırlı. Çünkü Allah’ın beyan buyurduğu şekilde saygılı olan, 

onun azabından korkan kimse ilim sahibi olan kimselerdir. İslam’ın en büyük düşmanı 

bilgisizliktir, cehalettir.” diye konuştu. Türkiye ve ülke insanının, tarih boyunca 

Peygamberimize ve Kuran’a olan saygısının en üst seviyede olduğunu ifade eden Doğan, “Bu 

vatan çok farklı.  Kabe-i Muazzama, Medine-i Münevvere ve Mescid-i Aksa. Bu beldelerin 

arş-ı âlâda yeri her zaman ayrı. Birçok konuşmamda dikkat çektim bugün burada da 

zikretmek istiyorum ki Türkiye, Dünya’nın cennetidir.” ifadelerini kullandı. 

Törenin sonunda Lütfi Doğan’a günün anısına Bolu Valisi Aydın Baruş tarafından, üzerinde 

küfi hatla “Bolu” yazan bir tablo hediye edildi. Rektör Prof. Dr. Hayri Coşkun da 

Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin de içinde yer 

aldığı  külliyenin banisi Ericek ailesi adına Mustafa Ericek’e hediye takdiminde bulundu. 

Ardından protokol üyeleri, merkez bünyesinde kurulan ve birinci derecede kaynak eserlerin 

yer alacağı 16 bin kitap kapasiteli ihtisas kütüphanesini gezdi. Lütfi Doğan da bazı eserleri 

kütüphaneye bağışlanmak üzere Prof. Dr. Hayri Coşkun’a takdim etti.



















 

 

 

2-) 8 MART MERKEZİMİZİN KUR’AN ve BİLİM PANELİ 1  

AİBÜ Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi, İlk Panelini 

Düzenledi 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi (AİBÜ) Akşemseddin İslamî İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(AKİMER) tarafından düzenlenen Kur’an ve Bilim Paneli’nde, İslamî İlimlerin diğer bilim dallarıyla ortak 
çalışmalar yapmasının önemi vurgulandı. 

Geçtiğimiz Aralık ayında açılan AKİMER’in, Mustafa Ericek konferans salonunda düzenlediği ilk 
etkinliğinde, “Sütün Oluşumu ve Önemi” konusu, Kur’an-ı Kerim’deki ayetlerden örnekler verilerek ele 
alındı. 

AKİMER Müdürü Yrd. Doç. Dr. Talip Ayar moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele, Rektör Prof. Dr. 
Hayri Coşkun, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Mollaibrahimoğlu ile Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mervan Bekdaş konuşmacı olarak katıldı. 

Panelde ilk konuşmayı yapan Prof. Dr. Süleyman Mollaibrahimoğlu, süt kelimesinin Kur’an’da Nahl 
Suresi 66’ncı ayet ile Muhammed Suresi’nin 15’inci ayeti olmak üzere iki yerde geçtiğini ifade ederek, 
tefsirlere göre, Cenab-ı Allah’ın bizlere lütfettiği mucizevi içecek sütün saf, duru, arı ve içimi kolay 
olarak nitelendirildiğini ayetlerden örnekler vererek açıkladı. 

Rektör Coşkun: “Süt, Mukaddes Bir Gıdadır” 
Rektör Prof. Dr. Hayri Coşkun ise, Kur’an-ı Kerim’de pek çok ayetin teknik konular içerdiğine dikkati 
çekerek, İslami İlimlerin diğer bilim dallarıyla interdisipliner çalışmalar yapmasının önemine değindi. 
Sütün, Kur’an-ı Kerim’de geçmesi ve insanoğlunun dünyaya geldiğinde aldığı ilk besin olması 



sebebiyle insan için mukaddes bir gıda olduğunu ifade eden Coşkun, sütün oluşumu hakkında 
aydınlatıcı bilgiler verdi. 

Et yemeden vücutlarında protein üretebilen sağmal hayvanların sahip oldukları mekanizma hakkında 
bilgi veren Coşkun, “Tüm bu mekanizma büyük bir hormonal sistemle yönetiliyor. Sütü elektron 
mikroskopta 500 kez büyüttüğümüzde boyutu 1 mikron, 3 mikron bazen de 10 mikrona kadar değişen 
yağ kürecikleri görüyoruz. 50 bin kez büyüttüğümüzde devasa bir yapı ortaya çıkıyor ve yağ 
küreciğinin sadece bir bölümü ile kazein proteinleri görüyoruz.” diye konuştu. 

“Bebeklerin Sadece 3’te 1’i İlk 6 Ayda Sadece Anne Sütüyle Beslenebiliyor” 
Yrd. Doç. Dr. Mervan Bekdaş ise anne sütünün sağlık açısından önemine değindiği konuşmasında, 
dünyada her yıl yaklaşık 1 milyon bebeğin 1 yaşını doldurmadan hayata veda ettiğini, oysa bebeklere 
sadece anne sütü verilerek bu ölümlerin önüne geçilebileceğini vurguladı. 

Dünyada bebeklerin sadece 3’te 1’inin ilk 6 ayda sadece anne sütü alabildiklerine dikkati çeken 
Bekdaş, Kur’an’da da yer alan ve eşsiz bir besin kaynağı olan anne sütü hakkında önemli bilgiler verdi. 
Anne sütünün emzirme dönemlerine göre vücutta farklı şekillerde üretildiğini anlatan Bekdaş, 
“Örneğin, yeni doğan bir bebekle birkaç aylık bir bebeğin emdiği süt birbirinden çok farklıdır. Emzirme 
sırasında ilk verilen sütle son süt ve gün içerisinde verilen anne sütlerinin içeriği değişmektedir.” diye 
konuştu. 

Bebeğe verilen ilk süt olan kolostrumun da annenin bebeğe verebileceği en kıymetli armağan 
olduğunu kaydeden Bekdaş, “Kolostrumun bir damlası bile ziyan edilmemeli.” dedi. 

“Sanayide Üretilen Yoğurtları Güvenle Tüketebilirsiniz” 
Panelin ardından konuşmacılara sorular soruldu. Uzun süre bozulmayan sanayi yoğurtlarının ne kadar 
sağlıklı olduğu yönündeki bir soru üzerine Rektör Coşkun, sanayide üretilen yoğurtların güvenle 
tüketilebileceğini kaydederek, “Şu anda Türkiye’de çok yüksek teknolojiye sahibiz. Eskiden süt, 
işletmeye gelene kadar mililitresinde milyonlarca mikroorganizma üreyebiliyordu. Bugün yüksek 
teknolojiyle işletmeye gelen sütün mililitresinde bu sayıyı 20 binlere kadar düşürebiliyoruz.” ifadelerini 
kullandı. 

Panel, plaket takdimi ve İlahiyat Fakültesi kitap okuma etkinliğine katılıp kitaplarını AKİMER 
kütüphanesine armağan eden öğrencilere teşekkür belgesi verilmesiyle sona erdi.











 





 

3-) 16 MART İNSAN ve MEDENİYET TOPLULUĞUNUN MODERATÖRÜ OLARAK 

MUHAMMET EMİN DEMİDKOL’ UN “ÜMMET BİLİNCİ ve HEKİMLİK” 

KONULU PANELİ DÜZENLENDİ. 

 

4-) 21 MART MEFKURE KÜLTÜR,SANAT ve DÜŞÜNCE TOPLULUĞUNUN 

“EFENDİMİZİN İNCİSİ HZ. AİŞE” ADLI PANELİ DÜZENLENDİ. 

 

5-) 22 MART AKŞEMSEDDİN İSLAMİ İLİMLER UYGULAMA ve ARAŞTIRMA 

MERKEZİ KÜTÜPHANE TANITIM PROGRAMI DÜZENLEDİ 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi (AİBÜ) Akşemseddin İslamî İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(AKİMER) tarafından düzenlenen Kütüphanenin kullanımı hakkında bilgi, kaynaklara erişim ve 
sistemin işleyişi hakkında bilgi verildi.



 

 

6-) 18 NİSAN İLAHİYAT FAKÜLTESİ KONFERANSI DÜZENLENDİ. 



 

7-) 26 NİSAN İslâm Araştırmaları Merkezi Prof. Dr. Raşit KÜÇÜK Hocanın “KURAN 

ve SÜNNET BÜTÜNLÜĞÜ” adlı Konferansı 

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanı Prof. Dr. Raşit Küçük, Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi (AİBÜ) Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde (AKİMER) 
“Kur’an ve Sünnet Bütünlüğü” konulu bir konferans verdi. 

Hadis alanında yaptığı çalışmalarla dünyaca tanınan Prof. Dr. Raşit Küçük, konferansına Rektör 
Coşkun’a teşekkür ederek başladı. İlahiyat Fakültesi’nin Bolu’da kurulmuş olmasının kendisini çok 
mutlu ettiğini ifade eden İSAM Başkanı Prof. Dr. Raşit Küçük, “Sayın Rektörümüzün, bu üniversitenin 
gelişiminde ve gelişim seyrinin sağlıklı olması yönünde gösterdiği gayretlerini, Rektörlük döneminin ilk 
safhalarından itibaren biliyorum ve bundan dolayı ülkemiz adına kendisine teşekkür edilmesinin gerekli 
bir vazife olduğuna inanıyorum. Çünkü, Bolu gibi Ankara ve İstanbul arasında bir merkezde yer alan 
ve tabii özellikleri ve doğal çevresi ile çok güzel bir yer olan bu şehirde değerli bir üniversitenin 
bulunması ayrıca bir İlahiyat Fakültesi kazandırılmış olması çok büyük bir şanstır. Bu bir hükümet 
politikası olmasına rağmen birçok üniversitede bu süreçler uzamıştır. Sayın Rektör, Bolu’da hemen 
başlatarak ve çalışkan dekanlar görevlendirerek bu süreci hızlandırmıştır. Kurucu dekanımız aynı 
zamanda benim öğrencim, çok büyük gayret gösterdi, şimdiki dekanımız uzun zamandır tanıdığım bir 
kardeşim ve bu görevi ehliyet, salahiyet ile devam ettiriyor ve takdire şayan çalışmaları 
gerçekleştiriyorlar.”diye konuştu. 
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“Kur’an ve Sünnet Birbirinden Ayrılamaz” 
Türkiye’nin değişim sürecine girdiği anlarda üzerinde müspet menfi söz söylenen Kur’an ve Sünnet 
bütünlüğü konusunun, İslam’ın ilk gününden itibaren Sahabe efendilerimizden başlamak üzere sonraki 
nesillerin aralıksız uyarak, üzerinde hassasiyetle çalıştıkları bir alan olduğunu belirten İSAM Başkanı 
Küçük, “Bir defa son ilahi kitap Kur’an’ın acaba bizim katımızda ne kadar hürmete layık olduğu ve 
Kur’an’ın hayata yansıması demek olan Resül-u Ekrem’in sünneti konularındaki ilmi çalışmalar 
inanılmayacak derecede azdır ve çok çarpıtma vardır.”dedi. 

Kur’an ve Hz. Peygamberin Sünnet’inin İslam’ın iki temel kaynağı olduğunu kaydeden Küçük “Delilini 
bu iki kaynaktan almayan her düşünce ve tavır, hareket ve davranış, tartışmaya, kabul veya redde 
açıktır. Kaynağını Kur’an ve Sünnet’ten alan konular bilimsel olarak müzâkere ve münakaşa edilebilir, 
değişik yorumlar ortaya konulabilir, uygulama ile ilgili biçim ve yöntem farklılıkları ortaya çıkabilir, 
ancak temelden reddi söz konusu olamaz” ifadelerini kullandı. 

Kur’an ve Sünnet’in birbirinden ayrılmazlığının bütün mezhepler ve alimlerin genel kabullerinden 
sayıldığını kaydeden Küçük konferansında bu hususa işaret eden ayet ve hadislerden çok sayıda 
örnekler verdi. Küçük, “Sonuç itibariyle Hz. Peygamberin sünnetinin Kur’an’ın yanında dinin ikinci 
temel kaynağını teşkil ettiği hususunda Müslümanlar arasında ittifak vardır. İstisnaların kaideyi 
bozmayacağı gerçeği burada da hatırlanmalıdır. Dolayısıyla sünnet, Kur’an’dan sonra dini ahkamın en 
önemli kaynağıdır.” diye konuştu. 

“AKİMER Kütüphanesi’ne 6 Bin İslami Eser Kazandıracağız” 
Konferanstan sonra AKİMER bünyesinde AİBÜ Rektörlüğü’nün desteğiyle oluşturulan İslami İlimler 
İhtisas kütüphanesinde incelemede bulunan İSAM Başkanı Prof. Dr. Raşit Küçük, burada Rektör Prof. 
Dr. Hayri Coşkun’dan bilgi aldı.  Rektör Coşkun, AKİMER’in 2016 Aralık ayında faaliyetlerine 
başladığını ifade ederek “Başlattığımız projeyle buradaki kütüphanemize 6000 civarında İslami Eser 
kazandırmayı planlıyoruz. Böylece bu merkezimiz adına uygun İslami ilimler alanında görev görecek 
bir mekanı üniversitemize sağlamış olacağız. Ayrıca bu tür etkinliklerin yanı sıra, çeşitli kurslar 
düzenlemek suretiyle hem halkımızın hem de öğrencilerimizin gelişmesine katkıda bulunmayı 
planlıyoruz. Bu vesileyle bu fiziki imkanı oluşturan özellikle Sayın Ali Ericek ve Mustafa Ericek Bey’e 
bir kez daha teşekkürlerimi iletiyorum. Üniversitemizi teşrifinizden ve bizlere hitabınızdan dolayı sizlere 
ayrıca teşekkür ediyorum.”dedi. 

İSAM Başkanı Prof. Dr. Raşit Küçük’ü AİBÜ programı kapsamında yeni Rektörlük binasında da 
ağırlayan Rektör Prof. Dr. Hayri Coşkun, kendisine Üniversitenin gelişimi hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. 
Raşit Küçük ziyaretinde, İSAM eserlerinden oluşan kitap setini Rektör Coşkun’a takdim etti. 

8-) 4 MAYIS Mefkure Kültür Sanat ve Düşünce Topluluğunun  “HİKMET ARAYIŞLARI” 

adlı konferansı düzenlendi. 

9-) 10 MAYIS İlahiyat Fakültesi Konferansı düzenlendi. 

10-) 12 MAYIS İlahiyat Fakültesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü öğrencileri 

tarafından “MEZUNİYET PROVASI” yapıldı. 

 

11-) 13 MAYIS İlahiyat Fakültesi İlahiyat Bölümü öğrencileri tarafından “MEZUNİYET 

PROVASI” yapıldı. 

 

12-) 18 MAYIS Yeniler Kulübü Topluluğunun “GENÇLİK ZİRVESİ” adlı paneli düzenlendi. 



 

13-) 28 EYLÜL İlahiyat Fakültesi Akademik Kurul toplantısı düzenlendi. 

 

14-) 10 EKİM Rektörlüğümüzün 13/03/2017 tarih ve 3357 sayılı yazısıyla Merkezimiz 

tarafından oluşturulan İslami İlimler İhtisas Kütüphanesine, Erciyes Üniversitesi 

bünyesinde bulunan Kütüphanelerden fazla nüshaları bulunan kaynakların 

Merkezimize bedelsiz tahsis edilmesi istenmişti. Söz konusu talebe Erciyes Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesinden olumlu yanıt verilmiş, bir çok kaynak ( 10 Koli ) bedelsiz şekilde 

Merkezimiz Kütüphanesine bağışlanmıştır. 

 

15-) 25 EKİM Mefkure Kültür Sanat ve Düşünce Topluluğunun “Mefkure Hanımlar 

Komisyonu Tanışma Çayı” adlı program düzenlendi. 

16-) 8 KASIM İlahiyat Fakültesinin düzenlediği ve Marmara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ömer TÜRKER’in konuşmacı olduduğu “İslam 

İlimleri Tarihinde Mantık ve Felsefe” adlı konferans düzenlendi. 

17-) 16 KASIM Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hadis Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi ve Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bünyamin ERUL'un, AİBÜ Mefkure 

Kültür Sanat ve Düşünce Topluluğu’nun davetlisi olarak “Sünnet’in Asr’ın İdrakine 

Sunumu” adlı konferans vermek üzere üniversitemize teşrif etti. Erul konuşmasında 

sünnetin günümüzde anlaşılması ve uygulanması noktasında ortaya çıkan yanlış algılara 

dikkat çekerek doğru bir sünnet anlayışının genel çerçevesini çizmeye çalıştı. 

Konferansının sonunda Sayın Erul dinleyicilerden gelen sorulara da cevap verdi. 

Konferans, Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İlahiyat Fakültesinin hocaları, 

öğrencileri ve misafir olarak gelen dinleyicilerin yoğun katılımıyla takip edildi. 

18-) 4 ARALIK İlahiyat Fakültesinin düzenlediği ve Süleyman GÜNDÜZ’ün 

(Araştırmacı-Yazar) konuşmacı olduduğu “Çağın  Çağrısı: Yeni Bir Dilin İnşası 

Mümkün Mü?” adlı konferans düzenlendi. 

19-) 6 ARALIK Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü tarafından düzenlenen 

“Köroğlu Yazarlık Mektebi Kursları” düzenlendi.  

 20-)21 ARALIK Mefkure Kültür Sanat ve Düşünce Topluluğunun düzenlediği Doç. Dr. 

Şaban KARASAKAL’ın Konuşmacı olduğu “Taşköprizade’de Ev İdaresi” adlı program 

düzenlendi. 

21-) 27 ARALIK Anadolu Gençlik Derneğinin düzenlediği Edebiyatçı-Yazar Ali Haydar 

AKSAL’ın konuşmacı olduğu “Beyin” adlı konferans düzenlendi. 



22-) 26 ARALIK Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü tarafından düzenlenen 

“Köroğlu Yazarlık Mektebi Kursları” düzenlendi. 

23-) 27 ARALIK Mefkure Kültür Sanat ve Düşünce Topluluğunun düzenlediği Prof. Dr. 

Naci SÜNEL’in Konuşmacı olduğu “Gelenek Modernite Postmodernizim” adlı program 

düzenlendi. 

 

24-) 8 ARALIK 2017 Cuma gününden itibaren haftaiçi hergün Merkezimizde Müftülük 

Tarafından görevlendirilen Fatma ÖZCAN tarafından hafta içi her gün 12:00 ile 16:40 

arası Kur’an dersi verilmektedir. 

 

25-) Merkezimizin organizasyonu olarak İlahiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi Osman 

YILDIZ tarafından Dönem başından itibaren her Çarşamba günü 13:30-15:30 arası 

“Ney” kursu verilmektedir.  

 

 

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Üstünlükler  

• İdari kadrosunun yeterli olması 

• İstanbul, Ankara ve Bursa’ya yakın oluşu 

• İdari, Etüt, Toplantı ve Hizmet odalarının sayı ve hacimlerinin yeterli oluşu 

 

B- Zayıflıklar 

• Kütüphande eserlerin/kaynakların yetersizliği 

• Kütüphanedeki çalışma masalarının öğrenci sayısına göre yetersiz oluşu 

• Kurumsal bütçenin olmaması 

• İlmi araştırmalar yapabilecek uzman eleman kadrosunun olmaması 

 

 

 

 

 

C- Değerlendirme 

 

Genç ve dinamik kadromuzun muhafazasının yanı sıra ilmi araştırmalar yapabilecek 

yeni elemanların da merkezimize kazandırılması bir gerekliliktir. Kütüphanede kaynak kitap 

teminine ilişkin adımlar atılmalı ve bu noktada öğrenci ve araştırmacıların hizmetine sunulmak 

üzere ihtisas kütüphanesi kısa zaman içerisinde aktif olarak hizmete sunulmalıdır. 

 



 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

2017 yılı için zayıf yönlerimizi güçlendirecek çalışmaların öncelik sırasına göre devam 

etmesi ön görülmektedir. Bu süreçte üstün yanlarımızın devam etmesine de gayret etmeliyiz. 

Merkezimiz çalışanları, araştırmacılar ve öğrenciler için güncel bilgi hizmetlerinden 

yararlandırma devam edecektir.  


